АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОХОПЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 27 » сентября 2010г. № 541

              г. Новохоперск

О перечне должностей муниципальной службы администрации Новохоперского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с п.3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009г. №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Установить перечень должностей муниципальной службы администрации Новохоперского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района П.П. Вовнякова.

Глава администрации

муниципального района                                                                                                                                                                         В.Т.Петров

Приложение

к постановлению администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области

от «27» сентября 2010г. № 541

Перечень должностей муниципальной службы администрации Новохоперского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

1. Глава администрации муниципального района.

2. Заместитель главы администрации муниципального района.

3. Заместитель главы администрации муниципального района – начальник отдела реализации целевых программ и развития коммунального хозяйства.

4. Заместитель главы администрации муниципального района – начальник отдела по ГО ЧС, экологии и взаимодействию с правоохранительными органами.

5. Руководитель аппарата администрации муниципального района.

6. Руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом и земельнымиотношениями администрации муниципального района.